

Lokakuu 2020

Jälkipuintia ja tulevia tapahtumia

Hukka-hanke järjestää palkokasvialueen **webinaarin tiistaina 17.11. klo 13–15**. Luvassa on viljelijöiden kokemuksia palkokasvien viljelystä yleensä, uudeltaisesta korjuutavasta ja palkokasvien tuotannosta luomussa. Lopuksi kuullaan esitykset tuotannon kannattavuudesta valtakunnallisen lohkokirjanpidon mukaan ja kotimaisen valkuaisen käytöstä rehuteollisuudessa. Tarkempi ohjelma ja aikataulu löytyvät [ilmoittautumislomakkeelta](#). Ilmoittautua voit viimeistään sunnuntaina 15.11., ja saat vahvistusviestissä linkin tapahtumaan. Tällä kertaa lähetämme vielä maanantaina 16.11. varmistuksena osallistumislinkin antamaasi sähköpostiosoitteeseen. Linkki ilmoittautumiseen on myös [Lukun](#) ja [Satafoodin](#) www-sivuilla.

Tällä hetkellä näyttää siltä, että yritysvierailujen ja seminaarien järjestäminen ei ole mahdollista lähiaikoina. Niinpä ensi vuoden alussa ja kevättalven aikana järjestämme lisää webinaareja. Otamme mielellämme vastaan ehdotuksia niiden aiheiksi: Kiinnostavatko muiden kokemukset, tietty yritys tai henkilö. Onko mielessä viljelyyn liittyvä ongelma, johon kaipaat ratkaisua tai haluatko kertoa omista ratkaisuistasi muille. Aiheita voi lähettää sähköpostilla tai esittää webinaareissa tai muualla matkan varrella.



Herneenpuinnin pöytätappioiden keräystä. Kaikista laonnostajatyypeistä kerätään näin yhtä suuri pinta-ala.
Kuva: Luke 2020.

Jokioisilla sadonkorjuu jatkuu vielä. Härkävavu Daisy on vasta tuleentumassa ja sen puintiin päästään lokakuun lopulla. Leikkuupöytien vertailussa hernekasvusto oli koholla maasta ja jo tavallisella leikkuupöydällä pöytätappiot jäivät niin pieniksi, että taipuisan leikkuupöydän testaus katsottiin tarpeettomaksi. Laonnostimien vertailussa saatiin kuitenkin suuria eroja: ilman laonnostimia pöytätappiot olivat jopa yli 600 kg/ha, kun nivelletyillä ja jäykillä piikeillä tappiot jäivät keskimäärin 80–90 % pienemmiksi.

Hankkeen tiedottamisessa pyrimme noudattamaan EU:n saavutettavuusvaatimuksia. Niiden mukaan tämäkin uutiskirje pitää olla kenen tahansa luettavissa, myös näkövammaisten vähintäänkin lukulaitteella. Jos huomaat puutteita, kerrothan meille.

Tuoreimmat tiedot tapahtumista löytyvät [Facebookista Hukka-hanke](#) -sivulta. Käypä katsomassa.

Kommenttisi ja lisätietoja HUKKA-hankkeesta: Heikki Jalli (puh. 050 3164 967 tai heikki.jalli@luke.fi)

